


Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 1463690

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação 
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da 
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente CIM EXPANDIDA SUL

Publicador CHARLES HEHR GARCIA JUNIOR

Data/Hora Recebimento 03/01/2025 10:23:16

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 1463690

Título PORTARIA 001 DE NOMEAÇÃO 2025 - DIRETORA

Categoria de publicação Portaria

Coluna(s) 1

Data de Publicação 06/01/2025

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

10 R$ 0,00 R$ 0,00

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Nossa Sra. da Penha, 714, Ed. RS TRADE TOWER, 4º andar (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Praia do Canto - Vitória / ES Fax: (27) 3636-6931

CEP 29.055-130 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h



PORTARIA CIM EXPANDIDA SUL Nº 001 - P, DE 
02 DE JANEIRO DE 2025. 
 
Dispõe sobre nomeação de Diretora Executiva da 
área da Saúde do CIM Expandida sul 
O Presidente do CIM EXPANDIDA SUL, no uso de 
suas atribuições, com poderes que lhe confere o 
Estatuto do CIM Expandida Sul, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designa Sr.ª CLÁUDIA LUIZA MATOS DA 
SILVA PRAZIM, para desempenhar para o CIM 
Expandida Sul a função de Diretora Executiva da 
área da Saúde, padrão A, constate do Anexo II do 
Estatuto Social. do Consórcio Público da Região 
Expandida Sul, a partir de 02/01/2025, passando a 
receber seus vencimentos com base no cargo supra 
referido. 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 
sua assinatura. 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
Registra-se, publica-se e cumpra-se. 
Anchieta/ES 02 de janeiro de 2025. 
 

_______________________ 
PAULO CELSO COLA PEREIRA 

Presidente do CIM Expandida Sul 


